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wg rozdzielnika

dotyczy przetargu nieograniczonego na: _Przebudowe nawierzchni drog gminnych w Osinach”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kgpno wyjasnia:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy bezwzglednie bedzie wymagal od wykonawcy dokonania badania grubosci masy
asfaltowej przez dokonanie odwiertow, jezeli tak to prosimy o podanie niezbednej ilosci prob
(odwiertow) do wykonania na catym zadaniu, powyzsza odpowiedz jest nam niezbednie potrzebna w
celu skalkulowania oferty ryczattowej.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga wykonania 3 prob (odwiertow) w celu zbadania grubosci masy asfaltowe).

Pytanie nr 2.

W dokumentacji projektowej zapisano wykonanie podbudowy z kruszywa lamanego w jedne;
warstwie o grubosci 18cm i frakcji 0-63mm. Czy Zamawiajacy dopusci ulozenie podbudowy
z kruszywa lamanego w dwoch warstwach dolnej frakcji 0-63mm i gornej o frakcji 0-3 Imm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian dotyczacych zaprojektowanej podbudowy z kruszywa lamanego
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